

# PRZYSPIESZENIE WSPÓŁPRACY DZIĘKI CHMURZE MICROSOFT

Atmoterm S.A. postawił na usługi Microsoft 365, które zapewniają wydajną, niezawodną i elastyczną platformę współpracy – wewnętrznej i zewnętrznej. Jako partnera wdrożeniowego firma wybrała Betacom, który skonfigurował, zaimplementował oraz dostarczył wsparcie techniczne i przeszkolił użytkowników.

## ATMOTERM S.A.

Atmoterm S.A. projektuje i wdraża optymalne rozwiązania dla gospodarki i środowiska - systemy informatyczne dla administracji i przedsiębiorstw, wspomagające zintegrowane zarządzanie danymi środowiskowymi, zapewniające rzetelność przygotowania merytorycznego, szybkość i intuicyjność obsługi oraz bezpieczeństwo danych. Firma oferuje także usługi konsultingowe, szkolenia z dziedziny ochrony środowiska dla pracowników i kadry zarządzającej. Od czerwca 2021 r. Atmoterm SA decyzją Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii posiada status centrum badawczo-rozwojowego. Firma uczestniczy w inicjatywie United Nations Global Compact, która skupia podmioty działające na rzecz zrównoważonego rozwoju.

## WYZWANIE:

### EFEKTYWNA KOMUNIKACJA I WSPÓŁPRACA W ERZE CYFROWEJ ORAZ W WARUNKACH PANDEMII

Jednym z fundamentów skutecznego działania na polu badań i rozwoju nowych technologii jest efektywna komunikacja i współpraca – zarówno zespołów wewnętrznych, jak również mieszanych, obejmujących partnerów zewnętrznych. Stała się ona znacznie trudniejsza ze względu na pandemię.



Od chwili wprowadzenia pierwszych ograniczeń, znacznie zwiększyło się zapotrzebowanie na narzędzia do pracy grupowej/zdalnej. Szybka, wygodna wymiana informacji, wspólne kalendarze i praca grupowa na dokumentach to podstawa naszego funkcjonowania. Niestety wykorzystywane rozwiązanie nie zapewniało odpowiednio wysokiej dostępności usług i niezawodności”

– mówi Mikołaj Blacha

– administrator systemów komputerowych w Atmoterm S.A.

Dlatego firma rozpoczęła poszukiwania nowoczesnej, wydajnej platformy komunikacyjnej online, która zaspokajałaby wszystkie potrzeby w zakresie współpracy. Jednocześnie Atmoterm chciał wykorzystać okazję, żeby ograniczyć koszty związane z utrzymaniem platformy. Firma zdecydowała się na wdrożenie Microsoft 365 i zakupiła ponad setkę licencji Microsoft 365 Business Standard. Projekt konfiguracji i wdrożenia usług zrealizował Betacom.

## KORZYŚCI:

### NIEZAWODNA, EFEKTYWNA I ELASTYCZNA PRACA ZESPOŁOWA

Dzięki wdrożeniu Microsoft 365 Business Standard zbudować zintegrowane środowisko do pracy biurowej, komunikacji i współpracy. Dzięki temu konsultacje z klientami mogą być teraz nie tylko niezawodnie planowane, ale także prowadzone online – szybko, a zarazem wygodnie przy pomocy narzędzi Microsoft Teams, które pozwalają na organizowanie spotkań z udziałem nawet 300 osób. Jednocześnie zapewnione zostało większe niż dotychczas bezpieczeństwo przechowywanych i przekazywanych informacji. Microsoft 365 chroni przed nieautoryzowanym dostępem, zwiększa ochronę przed wirusami i spamem, a także zapewnia zgodność bezpieczeństwa z przepisami i standardami branżowymi.



„Konfiguracja i wdrożenie przebiegło sprawnie. Na każdym etapie Betacom zapewnił nam profesjonalne wsparcie. Samo rozwiązanie działa niezawodnie i zapewnia wysoką dostępność usług. Mamy przy tym dostęp do praktycznie nieograniczonych zasobów chmury Microsoft” – mówi

„Co ważne, mamy teraz nie tylko bardziej nowoczesną, wydajną i wygodną platformę, ale także udało się ograniczyć koszty. Korzystanie z usług Microsoft 365 jest tańsze w porównaniu do wdrażania takich narzędzi we własnej infrastrukturze i późniejszego ich utrzymywania i zabezpieczenia”

Mikołaj Blacha

– administrator systemów komputerowych w Atmoterm S.A.



## ROZWIĄZANIE:

### KOMPLETNY PAKIET USŁUG CLOUD DLA NOWOCZESNYCH ORGANIZACJI

Microsoft 365 Business Standard to pakiet usług biurowych, komunikacyjnych i wspierających pracę zespołową, który odpowiada na wszystkie kluczowe potrzeby biznesu w erze cyfrowej transformacji, a dodatkowo pozwala skutecznie mierzyć się z ograniczeniami stawianymi przez globalną pandemię. Usługi zostały skonfigurowane i wdrożone wraz z przeniesieniem danych przez firmę Betacom, która zapewniła także szkolenia i wsparcie.



„Atmoterm w ramach licencji otrzymał aplikacje Office w wersjach desktopowych, w tym Outlook, Word, Excel, PowerPoint i OneNote. Oprogramowanie Access i Publisher dostępne jest tylko na komputery PC. Integralnym elementem Microsoft 365 Business Standard jest Microsoft Teams, centrum pracy zespołowej, które ułatwia łączenie ze sobą w czasie rzeczywistym ludzi i zespołów”

„W skład usług wchodzi także poczta e-mail ze skrzynkami pocztowymi o pojemności 50 GB i niestandardową domeną, a także możliwością wysyłania załączników do 150 MB oraz dyski chmurowe OneDrive o pojemności 1 TB, na których można przechowywać pliki dostępne z dowolnego miejsca i dowolnego urządzenia. Wszystkie elementy Microsoft 365 posiadają wbudowane zabezpieczenia, które pomagają chronić firmowe dane”

– mówi Tomasz Sekita

– Account Manager w Betacom S.A.

Z kolei Microsoft SharePoint pozwala budować witryny dla zespołów, które umożliwiają wymianę informacji, pozwalają angażować pracowników i ułatwiają dostęp – m.in. dzięki inteligentnemu wyszukiwaniu - do treści, wiedzy i procesów.

Usługi dostępne we wszystkich językach są zgodne z systemami Windows 11, Windows 10, Windows 8.1, a także dwiema najnowszymi wersjami systemu macOS. Co ważne, jedna licencja obejmuje w pełni zainstalowane aplikacje Office na pięciu urządzeniach mobilnych, pięciu tabletach i pięciu komputerach PC lub Mac na użytkownika.